
Netzzugangsdaten 2019 (VNB) § 17 (2) StromNZV

Netzverluste

0 kWh

0 kWh

1.285.501 kWh

3,79 %

Mengen und Preise der Verlustenergie

1.285.501 kWh

4,912 cent/kWh

Weitere Netzdaten

Nach § 17 Abs. 2 Stromnetzzugangsverordnung (StromNZV) sind Netzbetreiber 

verpflichtet, die für ihr Netz relevanten Daten zu veröffentlichen. Die Merkmale des 

Stadtwerke Bramsche GmbH Stromnetzes sind in den folgenden Tabellen 

dargestellt.

Durchschnittliche Beschaffungskosten

Stand 31.12.2019

Mittelspannung:

Niederspannung:

Niederspannung:

Verlustenergie

Mittelspannung / Niederspannung:

6.395 

22.01.19 17:45 

Bezug aus der vorgelagerten Netzebene 30.008.368,000

Höchstentnahmelast aus der vorgelagerten Netzebene kW

MWh


